
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU 
ul. Parkowa 2, 42-400 Zawiercie 
NIP: 6492318342, REGON: 385525891 
tel. 32 671 07 65, fax. 32 67 107 70                                                                             Zawiercie, dnia 28.06.2024 r. 

 
Oznaczenie sprawy: SRZP261-0019/24 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

                       

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 
275 pkt 1), w związku z art. 359 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „Pzp” o wartości zamówienia nieprzekraczającej 

progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 tejże ustawy, pn.:  
 

 

„Remont wiaduktu w ciągu DP 1783S nad linią kolejową nr 4  

w miejscowości Zawada Pilicka” 
 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  
w dniu 29-05-2024 pod numerem 2024/BZP 00343833/01 

 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 stawy Pzp, Zamawiający informuje o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty: 
  

 

 

  

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej : 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta nr 1 złożona przez Pana Łukasza 

Bilińskiego, prowadzącego działalność gospodarczą wpisaną do CEiDG pod firmą: VIATH Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w  Iskrzyczynie (43-426), przy ul. Wiejskiej 41, uzyskała 

najwyższą liczbę przyznanych punktów, tj. 100,00, zgodnie z określonymi w dokumentach zamówienia 

(Rozdz. XVIII SWZ) zasadami przyznawania punktów: kryterium 1 „Cena” (C) o wadze 60%, kryterium 

2 „Doświadczenie Kierownika budowy” (DK) o wadze 20% oraz kryterium 3 „Okres udzielonej gwarancji” 

(G) o wadze 20 %.   

Wykonawca w toku prowadzonego postępowania wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania,  

a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonawca 

Cena oferty brutto [zł] Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

VIATH Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Ul. Wiejska 41  
43-426 Iskrzyczyn 
NIP: 6462934585 

363 209,89 zł 



 

 

 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją: 

 

OFERTY 

Cena ofertowa 

brutto 

[PLN] 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW  

w poszczególnych kryteriach 

Łączna 

liczba 

punktów 

przyznana 

ofertom 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium:  

Cena (C) 

/waga 60%/ 

Kryterium: 

Doświadczenie 

Kierownika 

budowy (DK) 

/waga 20 %/ 

 

Kryterium:  

Okres 

udzielonej 

gwarancji 

(G)  

/waga 20 

%/ 

 

1 

VIATH Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Wiejska 41  

43-426 Iskrzyczyn 

NIP: 6462934585 

363 209,89 zł 60,00 20 

 

 

20 100,00 

3 

PRIMOST Serwis Sp. z o.o. 

Ul. Odkrywkowa 91A 

42-504 Będzin 

NIP: 6252482272 

395 414,25 zł 55,11 20 

 

20 
 95,11  

2 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych  

DIAG-MOST sp. z o.o. 

Ul. Racławicka 146 

01-117 Warszawa 

NIP: 8212639768 

 

 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

 
 

3. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  
 

Nr OFERTY  OFERTA Wykonawcy POWÓD ODRZUCENIA 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  
DIAG-MOST sp. z o.o. 
Ul. Racławicka 146 
01-117 Warszawa 
NIP: 8212639768 

Podstawa prawna odrzucenia oferty:  

 

Art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp,: „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.  

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

W toku badania ofert, Zamawiający stwierdził, iż Wykonawca 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych DIAG-MOST sp. z o.o., nie 

załączył Kosztorysu ofertowego.  

Zgodnie z zapisami SWZ - Zamawiający wymagał złożenia wraz z 

ofertą: Formularza ofertowego (załącznik nr 2 do SWZ) oraz 

sporządzonego przez Wykonawcę Kosztorysu ofertowego 

(stanowiącego integralną część oferty). Formularz ofertowy oraz 

Kosztorys ofertowy nie podlegały uzupełnieniu. 

 

Wobec zaistniałej sytuacji, zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 

5 ) Pzp – oferta podlega odrzuceniu.  

 
 

4. Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
zostać zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. 
 

5. Działając w trybie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że niniejsza informacja 

zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/930124        
Zatwierdził:  

 

           DYREKTOR 

         Centrum Usług Wspólnych  
                       w Zawierciu 
 
                     Marek Borowik 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/930124

